

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - **Remont odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicy Wieniawskiego w Stargardzie** - znak sprawy: **EZ-ZPS-02/2017**.

W dniu 24.02.2017 roku do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie 1

Niniejszym zwracamy się z prośbą o zamieszczenia na stronie Zamawiającego załączników – formularzy w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni załączniki w formie edytowalnej

Pytanie 2

W związku z rozbieżnymi zapisami punktów 3 i 4 Rozdziału 9 SIWZ dotyczącymi sposobu załączenia dokumentów potwierdzających wniesienie zabezpieczenia wadium prosimy o ich ujednoczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi rozbieżności pomiędzy wymienionymi punktami. Pkt 3 dotyczy wadium wniesionego w formie gwarancji ubezpieczeniowej, bankowej itp., który to dowód należy umieścić w osobnej kopercie. Natomiast pkt. 4 dotyczy wadium wpłaconego przelewem na konto Zamawiającego, który to dowód w postaci potwierdzenia dokonania przelewu, należy dołączyć do oferty.

Pytanie 1

W pkt. 2 Rozdziału 9 Zamawiający wskazał iż dokument przelewu należy opisać "Wadium: Budowa sieci wodociągowej w ulicy Podmiejskiej w Stargardzie – EZ-ZPS-02/2017" – w naszej ocenie powyższy zapis jest błędny, prosimy o dokonanie stosownej zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził korektę w rozdziale 9 pkt. 2

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część siwz